Pred. h. cre...persequeretur eos, de erroribus non audivit h. loqui, et sunt VIII anni qd primo... stetit in illa credulitate per annum et amplius. Et fuit confessus Fratri Ferrario apud Limosum, postea non vidit h.. Et abiur. .. T. predicti.

**282** Anno et die quo supra V° ydus decembris<sup>1</sup> Gensona uxor Roggerii Sartoris t.i. d. qd vidit apud Mansum in domo Riche matris sue Raimundum de Manso fratrem suum et soc. eius h. et v i c e Petrum Laurencii de Lauraco et Petronam uxorem Willelmi Ramundi, s i.t. n a n v a, et sunt VIIIm anni vel circa.

Item vidit apud Mansum in domo Gauzie Tersola P. Willelmi et s.s.h. et v i c e dictam Gauziam, sed i.t. non ad. d.h. nec **F° 26 a** v a, et snnt VIII anni.

Alibi nunquam vidit ...audavit, et fuit confessa apud Saxiacum Fratri Ferrario, et postea non vidit h.. Et abiur. ...T. Ar. prior Sti Saturnini et B.de Gaus et Frater B. de Caucio inquisitor.

Item vidit alia vice in domo Riche matris sue dictum Raimundum de Manso et soc.s.h. quibus i.t. portavit racemos, et ibi i.t. inducta et instructa ab her. ad. eos ter flexis genibus dicendo "Benedicite". Et sunt VIII anni.

Anno Domini M°CC°XL° sexto hec confessio fuit recitata apud Tholosam dicte Gensane coram Fratribus B. et P. inquisitoribus. Et abiur. et iur. etc... et concessit fieri publicum instrumentum. T. Frater R. de Fuxo, Ar. prior S.S. et P. Ariberti publicus notarius.

**283** Anno et die predictis Sebelia filia Adalberti del Noguer t.i. dixit quod vidit apud Mansum in domo Riche matris sue Raimundum de Manso fratrem i.t. et s.e.h. et v i c e Willelmam uxorem Bernardi Cogotz et dictam Richam qui ad. ibi d.h., sed i.t. non ad.. Et sunt XIIIIm anni.

---

<sup>1</sup> .11 décembre 1245.

Item vidit in dicta domo predictos h. et v i c e Raimundum Gauta del Pla qui ducebat eos et ibi i.t. et dictus Raimundus Gauta ad. d.h. ter flexis genibus, dicendo "Benedicite", quo facto dictus Raimundus Gauta eduxit inde d.h.. Et sunt X anni.

Item vidit alia vice in dicta domo p.h. et v i c e W. Barba sororium suum, s n a n v a, et sunt VIII anni vel circa.

P.h. cred. esse bonos...dè erroribus non audivit... et sunt XIII ann... stetit ...per IIII or annos, et fuit conf. Fratri Ferrario apud Saxiacum et postea non vidit. Et abiur... T. B. de Atilha et propediecti excepto Bernardo de Gaus.

**284** Anno et die predictis Poncios Grandis t.i. d. qd vidit apud Mansum in quadam domo Bernardi de Quiders quam conducebat Bertrandum Martini et soc.s.h. et v i c e B. de Quiders, Aribertum de Manso militem, Poncium Raynardi, Raimundum Bartholomei, et alios plures de quibus non recordatur, et o. et i.t. audiverunt pred. d.h. et ad eos ter flexis genibus, dicendo : "Benedicite, probi homines, orate Deum pro nobis". Et sunt XX anni vel circa.

Item dixit quod i. t. receptavit in domo sua per unum diem et unam noctem Ar. Praderii et soc. s.h. et v i c e Fauressam uxorem suam et Ar. Godal qui adduxerat ibi d.h., et o. et i.t. ad. ibi d.h., et sunt X anni.

Item dixit quod i.t. receptavit in domo sua per duos dies Donatum et Bernardum de Sancto Andrea socium s. h., et v i c e Poncium Rainardi, W. Vitalis et Fauressam uxorem i.t. et Petrum de Sancto Andrea qui adduxit ibi d.h. et aportavit eis ad comedendum, et ibi i.t. comedit cum d.h. in eadem mensa et de pane benedicto ab eis, et o. et i.t. ad. ibi d.h.. Et sunt IX anni.

Item dixit quod Ar. Godalh adduxit ad domum i.t. W. Vitalis et soc.s.h. ipso teste absente, et audivit dici a Fauressa uxore sua postea quod quidam homines de Manso viderunt ibi d.h., scilicet Iordanus de Manso ...<sup>1</sup> et dictus Ar. Godalh, et sunt VIII anni.

Item vidit apud Radel extra villam de Manso Donatum et s.s.h. et v i c e W. Aynerii, Poncium Gauta, Poncium Rainardi, Paulum Vitalis et Ar. Godalh et Gualhardum Amelii et alios plures de quibus non recordatur, et o. et i.t. audierunt pred. d.h. et ad. eos et pacem acceperunt ab eisdem, et sunt VIII anni vel circa.

Pred. h. cred. ...persequeretur eos, de erroribus non audivit... XV anni quod primo. ..et stetit **F° 26 b** in illa credulitate per sex annos. Et fuit conf. F. Ferrario apud Limosum et postea non vidit h.. Et abiur.. T. predicti.

**285** Item anno et die predictis II° kls decembris W. Fabri t.i. dixit qd vidit h. publice stantes apud Mansum et sunt XXX anni. Alibi. ...audivit.

**286** ... Masse1ia uxor Iohannis Acerquer ...nunquam vidit...audivit.

**287.** ...Iohannes Faure... Massalia.

**288** ...Esmengarz uxor B. Escamela... Massalia predicta.

**289** ...G uxor R. de

**290** ...Bernarda uxor Petri Aynerii dixit idem.

**291** ...Pagesia uxor Stephani Escala... idem.

---

<sup>1</sup>. Deux noms effacés.

**292** ...Bernardus de Sancto Felice t.i. dixit idem qumd dicta Massalia excepto qd vedit h. fugientes de terra ista, et sunt XXXVI anni.

**293** Paula uxar Iohannis Radulfi ...MassaIia.

**294** Willelma uxor Willelmi de Airos. ..Massalia.

**295** Raimunda uxor Petri Raimundi...

**296** ...W. Valboste... idem.

**297** ...Iohannes Valbost... idem.

**298** ...Petrus Valbosc..idem.

**299** ...W. Clari... idem.

**300** ...Poncia uxor quandam Poncii Roca ...id. excepto quod vedit publice apud Mansum et in aliis locis, s n a eos, et sunt XXX anni.

**301** ...Willelma uxor Arnaldi Aichart... Massalia.

**302** ...Ar. de Cassis ...

Omnis isti abiur. h. et iur. etc.. T. Ar. prior S.S., archipresbiter de Lauraco, Nepos clericus et Frater B. inquisitor.

**303** Willelma Alamanda t.i. dixit idem.

**304** Anno quo supra IIII k1s decembbris<sup>1</sup> Montoliva filia Willelme Alamanda t. i. dixit quod nunquam vedit h. nisi captos ...audavit.

**305** ...Gualharda uxor quondam Willelmi Alamans t.i. d. idem.

Isti tres abiur. ..T. Alegre ca. ecclesie de ... Ar. ca. de A..., Nepos clericus et Frater B. inq..

**306** Anno quo supra II° k1s decembbris<sup>2</sup> Raimundus Iudex t.i. dixit qd nunquam vedit h..

**307** ...Bernardus Iudex... idem.

**308** ...Petrus Pelicerii... idem.

**309** ...Petrus Arque... idem.

**310** ...Petrus Amoros ...idem, excepto quod vedit h. stantes apud Mansum, sed non ad. eos, et sunt XXX anni.

**311** *F• 27 a* Anno et die predictis Bernarda uxor Ar. Caissac ..idem.

**312** ...Alazais uxor quondam Beneti Iudicis dixit idem, excepto qd vedit h. stantes publice apud Mansum XXX anni sunt sed n a eos.

**313** ...Raimunda uxor Raimundi Iudicis ...idem.

**314** ...Grazida uxor Petri Raimundi... idem.

**315** ...Oda uxor Ar. Marso1... idem.

**316** ...Audiardis Veziana... excepto qd vedit h. stantes publice apud Mansum.

**317** ...Bernarda uxor Petri Fabri ...idem.

Omnis predicti abiur.h. T. Ar. Serdani et Frater Willelmus Pelisso et Frater B. inquisitor.

**318** Anno et die predictis kls decembbris<sup>3</sup>. Poncius Fornerii t.i. d. qd nunquam... audivit.

<sup>1</sup> . 28 novembre 1245.

<sup>2</sup> 30 novembre 1245.

<sup>3</sup> . Sic, 1<sup>er</sup> décembre 1245.

- 319** ...Bernardus Saturnini... idem.  
**320** ...Willelmus Faia. ..idem.  
**321** ...Petrus Cabrera... idem.  
**322** ...Stephanus Rog ...idem. Dixit tamen quod vidit publice ap. Mansum.  
**323** ...Bernardus de Salas ...idem.  
**324** ...Petrus Beneg... Idem.  
**325** ...Petrus de Salas... idem.  
**326** ...Wi11e1ma Albigaria ...idem.  
**327** ...Wi11elma uxor Bernardi Matfre ...idem.  
**328** ...Raimunda uxor Stephani Rog... idem.  
**329** ...Bertranda Fabrissa... idem.

Omnis isti abiur. T. B. archipresbiter de Crozilhas, Ar. ca de Avinione, Nepos clericus et Frater B. inquisitor.

- 330** Anno quo supra VII<sup>o</sup> ydus decembris<sup>1</sup> Ar .Gastanh ...nunquam. ..audivit.  
**331** Poncius Damiel... idem excepto... stantes publice.  
**332** ...Iohannes de na Poncia ... publice.

**333** Willelmus Escargella... .dixit idem. Dixit tamen quod Willelmus Aynerii qui fuerat captus propter heresim apud Tholosam cum esset liberatus comedit cum i. t. per tres dies et Companh de Manso invitavit dictum W. de nocte, et pôstea non vidit eum i.t.. Et audivit dici quod hereticus se reddidit.